

LINAOLI

NATŪRALUS LINŲ SĖMENŲ ALIEJUS

- Sudėtyje nėra biocidų
- Apsaugo paviršių nuo drėgmės ir nešvarumų
- Pagerina medinio paviršiaus išvaizdą



Panaudojimo sritis	Mediniams paviršiams impregnuoti ir apdoroti. Skirtas neapdorotiems arba nuo seno nestabilius paviršiaus nuvalytiems mediniams paviršiams: įvairiems mediniams gaminiams ir konstrukcijoms, žaislams, baldams, presuotoms medinėms plokštėms ir pan. Vidaus darbams. Galima naudoti ir anksčiau aliejiniiais dažais dažytiems ir medienos apsaugos priemonėmis apdorotiems mediniams paviršiams prižiūrėti atliekant lauko darbus. Netinka grindims naudoti.
Savybės	Natūralus, rafinuotas, šalto spaudimo linų aliejus, kurio sudėtyje nėra biocidų, tirpiklių ar kitų kenksmingų medžiagų. Įsigeria į medieną, apsaugodamas ją nuo drėgmės ir nešvarumų. Pagerina medinio paviršiaus išvaizdą, dažytam paviršiui suteikia šilkinį blizgesį ir papildomą apsaugą nuo klimato sąlygų poveikio.
Paviršiaus paruošimas	Apdorojamą paviršių, jei reikia, nuvalyti nuo nešvarumų ir nušlifuoti. Medienos drėgnumas neturi viršyti 20%.
Tepimas	Aliejų ant paviršiaus tepti švaria skiaute arba teptuku ir leisti susigerti 15 – 20 min. Smarkiai sugeriantiems paviršiams apdorojimą pakartoti. Nesusigėrusią priemonę pašalinti skiaute. Apdorojant panardinimo būdu panardinti gaminį į aliejų, leisti susigerti, nesusigėrusią priemonę pašalinti skiaute.
Darbo įrankiai	Teptukas. Po darbo įrankius plauti vandeniu ir muilu.
Tepimo sąlygos	Aukštesnė nei +10 ⁰ C temperatūrai
Išeiga (1 sluoksniui)	8 - 12 m ² /l
Džiūvimo laikas	3 – 4 paros, esant +20 ⁰ C oro temperatūrai ir 50% santykinei oro drėgmei.
Sudėtis	Natūralus linų sėmenų aliejus
Sausų dalelių kiekis	100%
Saugojimo sąlygos	2 metai sandariai uždarytoje gamyklinėje taroje, vėsioje vietoje. Atsparus šalčiui.
Atsargumo priemonės	Galimas aliejuoto popieriaus ar audinio savaiminis užsidegimas. Aliejuotas skiautes surinkti į nedegų indą. Tuščią tarą ir skystus dažų likučius utilizuoti pagal vietinius įstatymus.



Beržų g.8, Panevėžys
Tel./faks.: 8-45-596931
prejole@gmail.com

